
HI
CENTRAL DE UCITAQOES

PREGAO ELETR6NICO N° 131/2020 - SME
PROCESSO: P132584/2020

ADENDO N° 02

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 468/2019 -
GABPREF, torna publico para conhecimento dosjnteressados que pelo presente ADENDO 02,
ao Pregao Eletronico (SRP) n° 131/2020 - SME: 'Registro de Prego para futuras e eventuais
aquisigoes de fardamentos escolares personalizados para o uso dos alunos da Rede Publica
Municipal de Ensino de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no
Anexo i - Termo de Referenda deste Edital.

No Edital:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/11/2020 as 08:00 h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/11/2020 as 08:00 h

6.3. INfCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREgOS: 26/11/2020 as 09:00 h

A '

p.

(...)

%Leia-se:
v;1

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/11/2020, AS 08:00 h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/12/2020, AS 08:00 h

6.3. INfCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREgOS: 28/ 12/2020, AS 09:00 h
(...)

No Termo de Referenda -Anexo I do edital

Onde se le:
yÿS.

4. DAS ESPECIFICAgOES E QUANTITATIVOS

SHORT, TECI DO HELANCA, 100% POLIAMIDA,
GRAMATURA 260G/M2, COR AMARELA.
Especificagao Complementar:
Escala cmyk: cO m20 y100 kO. DETALHE: recorte lateral na
mesma heianca na cor branca e personalizagao no recorte
lateral em sublimagio. Sublimagao: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 6,0 cm
(altura) x 6,5 cm (largura) (Educagao Infantil - 01 a 05
anos). Conforme modelo do anexo A._

,,s .
1.2 UND. 11.030

PSgina 1 de 3
Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37

RuaViriatode Medeiros, 1250-Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

II



ItHUMWW ft_13S_

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

|_
£i

SHORT, TECIDO HELANCA, 100% POLIESTER,
GRAMATURA 260G/M2, CORAMARELA.
Especificagao Complementar:
Escala cmyk: cO m20 y100 kO. DETALHE: recorte lateral na
mesma helanca na cor branca 3 prsrsonalizagao no recorte
lateral em sublimagao. Sublimagao: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 6,0 cm
(altura) x 6,5 cm (largura) (Educagao Infantil - 01 a 05
anos). Conforme modelo do anexo A._

1.2 UND. 11.030

r\ Onde se le:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS
.

imam1

SHORT ED. FlSICA FEMININO, HELANCA, 100%
POLIAMIDA, GRAMATURA 260G/M2, CORAMARELA.
Especificagao Complementar:
Escala cmyk: cO m20 y100 kO. DETALHE: recorte lateral na
mesma helanca na cor branca e personalizagao no recorte
lateral em sublimagao. Sublimagao: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 7,5 cm

!I -1,316

4.3. UND. 5.300

SHORT ED. FlSICA MASCULINO, HELANCA, 100%
POLIAMIDA, GRAMATURA 260G/M2, COR AMARELA
Especificagao Complementar:
Escala cmyk: cO m20 y100 kO. DETALHE: recorte lateral na
mesma helanca na cor branca e personalizagao no recorte
lateral em sublimagao. Sublimagao: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 7,0 cm
(altura) x 8,5 cm (largura). (Ensino Fundamental II - 11 a
16 anos). Conforme modelo do anexo A.

4.4 UND. 5.300

PSgina 2 de 3
Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:{88) 3677-1100



|r||iPlÿM:I
FLJ34

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

....

SHORT ED. F1SICA FEMININO: HELANCA, 100%
POLIESTER, GRAMATURA 260G/M2, COR AMARELA.
Especificagao Complementar: Escala cmyk: cO m20
ylOO kO. DETALHE: recorte lateral na mesma helanca
na cor branca e personalizagao no recorte lateral em
sublimagao. Sublimagao: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 7,5 cm
(altura) x 9,0 cm (largura) (Ensino Fundamental 11-11 a
16 anos). Conforme modelo do anexo A._

4.3. UND. 5.300

SHORT ED. FISICA MASCULINO, HELANCA, 100%
POLIESTER, GRAMATURA 260G/M2, COR AMARELA.
Especificagao Complementar: Escala cmyk: cO m20
y100 kO. DETALHE: recorte lateral na mesma helanca
na cor branca e personalizagao no recorte lateral em
sublimagao. Sublimagao: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral, medindo aproximadamente 7,0 cm
(altura) x 8,5 cm (largura). (Erisirio Fundamental II - 11 a
16 anos). Conforme modelo do anexo A.

4.4 UND. 5.300

Sobral - CE, 14 de dezembro de 2020.

; '

PREGOEIRO
Prefeitura Municipal de Sobral

i;

:

iffi

PSgina 3 de 3
Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37

RuaViriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE,.62011-060 Contato:(88) 3677-1100


